商京市慷府采悯支持持色健村试点I伸联席告议办公室
宁采试联@2021@第4号

关于南京市政府采购绿色建材

第一批产品信息登记情况的通告

各有关单位:

根据《关于印发@南京市政府采购绿色建材(第一寸bk)

技术要求@的通知》(宁采试联@202门第1号)和《关于开

展南京市政府采购绿色建材产品信息登记工作的通知》(宁

采试联@2021)第2号)要求，现将符合要求并完成登记的

第一批(截至202I年6月4日)绿色建材产品信息予以公

布。

附件:南京市政府采购绿色建材第一批(截至2021年

6月4日)产品信息登记情况表

南京市政

思
@

揉
、

思
月

然

（

赴
趾
辐
坪
蠢

套
辐
蕊
）

腮
酥
坪
蝗
瓣
响
延
吨

恢
（

二
寸

叹
9

适
民
0
N

燎
倾
）

杀

瞄
蚕
硼
邻
聪
回
怅
埂
僵
匝

怅
怔

捧
邻
何

*
挂
军

辑
米
聘
甜

搬
蛹
鹏
搂

哦峨w哦蚁琅蚁叫琅蚁博叩

岩
卡
恭
甜

睫
蛹
睫
楼

烂
肇
紧
轩
略

士

EooadLv/o
田

o
o
匀
山
卜
咒

/
0

sooadf.v/o
月

O
O
由
山
卜

刁
/
。

悯

O
O
口
山
卜

耳
/
0

6
9
月

臼
/
o
f

寸
I

的
内

卜
/

Q
吊

N

0
6
q
H

F
/
@
@

悯

o
6
寸
叫

卜

/
单
巳

N

0
6
v
@

H

/
@
@

悯

o
6

散

文
巴

N

0
6
v
d

P

/
@
o

悯

o
6
寸
叫

巨

/
由
0

TooKHT9IToI2/6
月

的
叫

山
门
巨
/

田
吵

掇
d

S

窜
/

巴

o

9
6
d

@

@
/
@
o

内

9
卜

S
月

巨
/
耸
9

N

6
寸

熏
F
/

巴

守

守
月

月

门

卜

/
单
O

6
巾

悯

8

目

/
巾
0

色
巾
田

9
内

睁

/
筒
0

8
韩

田

9
卜

巨

/
单
O

啼
寸
臼

韩
月

目

/
斡
D

寸
寸
S

田

叫

目
/
田
O

出

寸

s
的
叫

十
/
单
D

8
9
色
I

月

卜
/
单
色

悯

9
卜

坤
叫

目
/
田
0

9

臣
6

史
爸

卜

山
月

卜
/

0
卜

叨

6
悯

巨
/
O
卜

6
卜
卜

6

卜
/
由
9

臼
田

卜

6

巨
/
单
O

寸
内

巨

/
臼
卜

闪
卜
叫

巴

/
色
卜

80W./Of 609S l/ao

山
山

寸
曲

内

卜
/
由
D

6
0
9
S
弗

臼
/
由
D

睫
甜
肆
辆

肩O
O
内

，

揖
。
叫

0
9

u
l
o
H

O

0
臼

Q
｜
S
月

Q

09D-STD
0
9
u
l
@
d

o

0
9
U
｜
S
月

Q

0
9
0
｜
曰
叫

C

0

巴

省
巴
0
o
d

@

0
S

瓦
O
S

H

窒
l
0
6
-
O
n

@
@
l

臣

ZI-06-0E1W*
909 9 'V909 0 -SV

0
H

寡

0
N

疆

O
4

目

o'oiriK（Term
o

S

荤

O
d

械

O

n

室

90aS 'EV90H0 'SV
畦

排
眯
巡
恒

叫

用
枷

础

长
晤

虱
如
圳
副
巨
赞
氨

衅

排
迟
巡
恒

融
赞
素

献
一

巡

恒
蛰
女

刊
坷
目

副
扣

筷
邻
吨

极

述
辈
再
耶

蛔
巨

矗
耶

坚
哩

钳
聂
瞪

坚
式
柑
聂
瞪

酣
幂
瞪

甲
蚌
坯

斟
翼
蚊
蠢

遥
田
捷

叫
醚
蜒
礼
耶

刊
避
蜒
计
幂

十
延
蜒
赣
耶

叫
疆
哩

斡
耶

叫
蜂
蚊
礼
瞪

叫
醛
驻
韩
耶

吐
捶
围
耶

嵌
怠
思
授
斡
嚏

蜗
怠
械
铃
礼
纺

紫
龄
叫
遥
哩
旷
撮
田
磁

蝇
荤
叫
囊
窜
旷
宾

擅
自
钳
引
建
吧
圳

睡
特

坤
白
嘛
叫
延
蜒

（

白
钳
）

芯
霞
剧
专
叫
歧
蜒
目
枷

趋
哇

眯
蕊
螺

芯
霉
明
眯
蕊
遇

（

悍
由
继
）

坤
臼
叫
蕊
芯

@

懊
古
蛛
）

担
献
嫡

熙
囊

（

腰
由
继
）

芯
铃
臼
钳
蕊
索

岩
密
叫
酥
哩
旷
宾
田
掷

鞘
螟
叫
避
哩
旷
累

键
臣
时
曲
长

卜
霍
盯
轰

中
田
紧
长

巡
歧
仟

巡
醛
武
甥
女

巡
懊
弧

巡
棚
卖
理
酷

粪
挺
谈
坯

恤
奏
融
武
长

其
缝
罔
运
窝
罔
暴
如
低
s
b

屎
锹
屯

仙

母
辑
叫
逮
理
疆
瞪

（

N
叫
回
熊
）

鞘
捂
烬
酣

叫
建
建
制
皆
蠢

篷

叫
遥
蜒
杖
患

叫
遥
驻
韩
患

引
疆
蝶
韩
瞪

叫
延
蜒
枯
患

刊
遥
理

韩
橙

叫
鲜
理
社
辑

驻
掇
叫
擎
蛀
正
耶

鞘
怠
韩
橙

（

肆
低
田
掷
）

囊
屑
涨
熙
累
特

搂
蚌
叫
遥
蛙
旷
宾

（

拣
低
田
粳
）

起
密
涨
蕊
职
拌

醚
宙
冰
即
察

（

瓜
抵
田
照
@

思
露
螺
鹊
职
特

睦
醇
叫
醚
醛
旷
月

（

黍
巡
圳
谈
韭
长
）

龚
蜒
恒
剪
肆
谈

（

归
壕
）

非
烁
恒
鲤
理
兴

@

粪
巡
翠
罔
典
卖
曰

荚
烂
恒
蛰
封
谈

粪
巡
罔
运

型
诫

锤
婢
引
守

耐

*
瞪
肛
捎
揍
捷
超
眯
舌
坦
晤
低
捶

耐

*
瞪

肛

鞘
荚
聘
硼
噬
恃
田
蒂
抵
□

肘

寒
瞪

肛
叫
延
哩
脚
坦

抵
□

尼

寒

醛
如
叫
遥
蚊
博
僵

肝
帜

帐
艇

矿

*
瞪

肛
鞘
窜
馋
哉
巾

仁
怅
怔

厄

寒
妄

肛
斜
钵

套
斜

蠢
虽
洲
砾
捶

耐
寒
醛
肛
鞘
藤
睫
刨
副

藤
肤

史
夺
抵

射

脏

寒
醛
肛
捷
础
副
摄
羊

眯
鞘
怅
怔

矿

寒

睡
超
副

藻
救
产

呻
捷

官

*
出
诉
蛙
肛
非
睫
蠢
碳
虱
摄
寮

描
怅
怔

宙
*
霞
肛
捷
盯
副

糖
斟
蹿
怅
怔

耐

*
瞪
怔
（

因

眯
）

捷
赋
淤
肤
抵
□

旷
世
叫内斡

\
S

9
扣

86
0

月

叫

叫

内
月

思

@

咪

茁
内

蠢

相
邻
耐
*

迅
篓

拿
禾
聘
哉

超
嫡
睫
怔

哦蚁峡琅w吠

甲
本
奥
超

矿
睬
睡
楼

琅碟蚁w衅吱琅政*戌戌哦爪峡哦峨衅峨

烂
揍
紧
味
咀

仕

耸

6
叶
门

卜
/
O

弓

98 ri/zEfoa韩
6
寸
U

卜
/
O
卜

寒

幸
u
/
P

@

S

酪
目
/

芭

6SLLZ 80

月

韩
卜

叫

8
冉

田
/
斡
O

@

@

寸
@
@

@
/

@
@

叫

寸
寸
弗

卜

面
0

@

9

革
@

@
/

巴

内
才
悯

8
月

帕
0

@
d

N
8
@

@
o

卜

田

寸
斡

悯

卜
/
由
O

卜

9

s
寸
冉

卜
/
g
C

月

寸
寸
弗
内

田
O

8
9
寸
o
@

@
/

@
@

nOAH*8iO/O3T0AME8̂0/5s
支
寸
韩
内

巴
/
田
色

寸
9
由

臼
/

O
卜

0
S
N

6
@

史
巴

0
啼
袋

6
月

目
/
田
9

N

o
6

寸
d

@
/
@
@

埠
撬
d

@
/

巴

^tszx i/ao
Q9S l/9f

N

9
@
@
d

F
/
@
@

8961II/SO
N

0
6
q
d

@
/
@
@

N

0
6
寸
d

@
/
@
@

N

o
6
v
@

@
/
@
@

呻
础
肆
累

蛙
太
告

睫
氨
特

睡
文
特

山

瞅
卖

特

宅

漱
索
井

硼
搂
中
媳
胆
睫
卖
拌

@
@

蛾
文
特

@
q

础
女
甘

苗

蝶
氨
特

支

睦
氨
井

@
d

揍
轰
持

Ad sasSĤ̂

P
d

S

@
S

敢
文
特

Ad sasss-t^̂

090-SI3

s
月

月

讲
o
o
内
关
0
寸
的

>06*06I*06I908 0 '8V名
句

S

霉

0
@

v
·

S

巳

093-913
0
9

p
l
@
d

Q

捶
婢
晤

恢

鞘
逃
紫
思
唾
睦
担

坚
赶
斡
｜
蛙
群
醒
驻
圭

鞘
蛆
锺
照
蕊
寨
官
塞

*
*

*
*
捏

踌
瞪
（

O
@

邑

醒
鞍
抵

辈
斟
汞

揍
癸
赘
埋
（

O

C

幸
鞋
抵

幸
酬
尿

本
将
兴
运

如
瞄
惫
厘
鞍
门

描

套
瓣
去
捏
一

挥
患
一

攀
酗
妻
皿

中
东
砸
恤
职
拌

捷
癸
长
远

恤
爆
理
思
肆
如
照

鹃
皿

套
癸
兴
尔
舞
蝉

凑
鞭
接
运

恤
爆
巍
思
睡
封
献

捷
柴
兴
运
佃
爆
理
思
爵
坦
酬

奥
湘
谈
坯

蠢
幂

捷
癸
丫
淋

舞
嗅

奥
癸
关
运
袖

爆
肆
思
蠢
如
柑

粪
皿

套
粕
转
运
吠
慷

膛
茁
卦
拉
机
蛊
理
拯

睡
理
默

睡
癸
兴
运
回
锅

辕
砷

嫩
瘟
惠
如
弧

恤
烬
理
思
肇
坦
驮

揍
瓣
转
运
尿
钵

醛
茁
桐
曝
遥
芯
肆
如
聪

羊
皿

s
卜

其
艇
罔
运

球
兴
肆
如
聪

襄
巡
联
坯

翻
银
僵

烬
耻
酞
怔

粪
巡
夫
运

擞
踊
描

余
马
科

其
巡
兴
运

晋
赔
熙

患
斯
奏

引
囊
蜒
韩
患

棺
臼
叫
蜒
理

性
寸
嫡

蕊
理

蝇
如
础
辜
橙

鞘
刊
臻
蜒
旷
乓
出
攘

涨
屑
叫
奸
蛙
旷
具
田
掷

叫
巡
蜒
计
耶

叫
嫂
蝶
杜
揖

叫
囊
滓
赣
耶

添
冰
咀

扛

睹
挫
蛆
眯
如
联
紫
味
鞍
恶
哉

睫
瓣
长
运
缝
瞪

（

0
@
F
）

蚁
鞍
媳

射
酬

摇

睫
粕

莹
段

c

o

曲
）

醒
鞋
聪

肆
斟
睫

捷
蒋
长
淋

卜
余
胆

捷
粹
谈
坯
恤
舔
理
思

荚
挺
丢
运

刊
峙
嚷
韩
思

遥
套
糕
蜒
寮

幸
扭
叫
巡
蜒
正
橙

睦
捂
叫
思
囊
旷
乓

（

察
低

固
攘
）

涨
熔
糕
蕊
累
拌

刊
囊
虹
韩
耶

刊
娃
蝉
斡
耶

叫
志
哩
韩
思

锺
蚌
手
娥

官

*
瞪
惟
其
套
坏
碰
虱
泰
的
斡
掇
帐
捶

耐

寒
醛
怔
因

砾
鞘
揍
圣
腿

邯
怒

耐
*
些
肛
叫
钵
醛
史
挝
摈
捶

破
寒
霞
肛
其
奥
藤
眯
舌
恭
封
胯
帐
怔

耐
寒
瞪

肛
鞘
衷
寺
辑
海
砖
回
抵
□

耐
寒
畔
腰
其
扣
鼓
盯
壤
鞘
料
理
旧
三

邯
叩

□

*
理
粳
引
迷
蛙
块
邻
咪
使
胆

耐

寒
哇
瓣
叫
速
蛀

肘
扑

因

硼
胆
叫
搪
碰
瓤

抵
□

荷
寒
瞬
腰
十
锋
哩
刑
枷
爆
开

帐
怔

曲
世

句
目芒SI

9
月

卜
月

8
月

6
叫

0
内

月

悯

思

@

咪

点
@

默

揍
奸
耐

*
理
军

耐

寒
瞪

怔
拿
酗

其
凑
爆
靶
鲤
媳
抵
□

宙

寒
瞪
捉

拿
醛

站
套
摄
坤
蛆
抵
抵
□

耐

寒

醛
接
拿
醛

睫
套
摄
紫
鲤
抵
抵
□

辑
朱
恭
戚

棚
聪
啤
厨

岩
卡
捷
耐

超
照
驻
楼

集
拆
紧
轩
咀

恢

80* i/Of
坪
盅
N

@
/

巴

iswz im

曰

o
o

客
z
壳
曰
卜
R

目

。
悯

弗

/
o

N

0
6
寸
d

b
/
@
o

H

8
@

@

N
P
/
@
o

中
庙
攀
累

刊
斯
目

虱
I

@

0
R

｜
内

叫

/
6
'

0

斗

（

目
）

0
9
@
@
Q

9
d

*
0
@

盅

0
9

v
l

@
@

u

艘
奸
吨

肛

睫
挞
谈
尔
恤
巷
副
味
丫
古
遗
R
缠

絮
巡
罔
捏

蛊
丢
尽
如
聪

吗
古
谜
只
蛙

奥
粕
长
远

耶
栏
牌
皿

归
东
桓

肚
蛊
甘
0
0

找
臣
古
泌
卡
缠

（

史
如
叫
）

睦
挺
辜
瞪

叫
好
蛾
社
橙

蜗
拿
计
蝉

曰
涨
吨

恢

典
巡
兴
坯
翠
关

捷
将
摈
淋

中
患
框

寺
捶
叫
巡
理
辜
橙

叫
蛙
嚷
鞍
橙

照
盒
社
耶

揍
邻
明
守

辑

*
舀
钾
妄
怕
粪
搀
辐
曲
靶

怔

*
醛
怔
峭
揍
邱
酗
怔
叶
帐
怔

啊
鞍

内
悯

韩
内

思
月

抓

吠
@

歇

（

其
蚕
斡
欺
蕊
欺
）

肘
酥
坪
酶
铜
帕
蜒
吨

恢
（

回
寸

乓
9

适
民
o
N

燎
倾
）

裙
｜
瞄
容

硼
睡
聪
凰
怅
埂
唐
旧
帐
悔

捶
奸
怔

寒
砾

军

辑
米
本
熊

扣
瞪
睫
峦

出
水
套
碳

起
聪
熙
层

魁
蜂
紧
嘛
吨

认

真

才

9
9

巨
/
O
卜

8669̂i/ao

呻
费
肆
累

毛
叫

锤
奸
咀

牡

鞘
谜
掣
卜
艇
睬

帜

制
苗

耶
蛙

睦
服
部
啤
巨

泵
摇
昭

性

鞋
癸
荤
描
睦
吠

邱
卫

鞘
恢
部
埠
淋

拆
姑
明
娥

耐
*
瞪
怔
捎
窝
睫
捷
摈
我
腰
涨
椰
素

簿

耐

惫
醛
惟
其
蚕
睹
擞
扣
吉
继
鞋
叫

呻
枝
叫悯